
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 
від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений  структурний  підрозділ  
(найменування закладу освіти)

 "Харківський торговельно-економічний  фаховий  коледж  
    Державного  торговельно-економічного університету"

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «04» серпня 2025 року №112-О

Про зарахування на навчання
    На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

"Харківський торговельно-економічний фаховий коледж Державного торговельно-
економічного університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «04» серпня 2025 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/
або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Капіталіна ГУРОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

D1 Облік і оподаткування,
група ОП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14789933 1471918 Білоус Сергій Олександрович
10350812 XM 11.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

133,000

2 14638142 1471918 Бондаренко Олег Вікторович
021145 ДBBK 20.05.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

104,000

3 14719396 1471918 Гальоса Олександр Юрійович
290158 Г 14.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

183,000

1



4 14705550 1471918 Ізотов Андрій Миколайович
017137 HECB 12.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

127,000

5 14610678 1471918 Кириленко Ангеліна Максимівна
55569777 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

163,000

6 14625046 1471918 Моргачова Анжела Миколаївна
55567775 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

194,000

7 14626538 1471918 Чупахіна Марія Вячеславівна
55587947 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

173,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

D2 Фінанси, банківська справа, страхування 
та фондовий ринок,

група ФП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14740131 1471921 Вечірко Олексій Андрійович
55564558 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 158,000

2 14707404 1471921 Гончаров Антон Сергійович
55578656 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 150,000

3 14644319 1471921 Єна Валерія Олександрівна
55596681 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 190,000

3



4 14688154 1471921 Квасніков Роман Дмитрович
55594145 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 187,000

5 14651696 1471921 Кириченко Наталія Олександрівна
55584547 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 167,000

6 14647684 1471921 Коваленко Вероніка Олегівна
55583794 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 159,000

7 14702171 1471921 Краснощоков Артем Андрійович
55587755 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 162,000

8 14770932 1471921 Лазько Вероніка Євгенівна
55590689 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 189,000

9 14626429 1471921 Пивовар Світлана Валеріївна
55566564 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 139,000

10 14604935 1471921 Сніжко Дмитро Андрійович
55578703 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 196,000

11 14770958 1471921 Старовойтова Дарина Дмитрівна
55583284 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 184,000

12 14615625 1471921 Цуркан Олег Андрійович
55583530 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 147,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

D3 Менеджмент,
група МП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14614192 1471919 Акопян Андрій Станіславович
55590177 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

159,000

2 14612853 1471919 Данілова Анастасія Сергіївна
55592523 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

148,000

3 14626531 1471919 Дульська Сніжана Сергіївна
55577335 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

184,000

5



4 14627408 1471919 Ємець Катерина Євгенівна
55583396 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

169,000

5 14691272 1471919 Захарова Поліна Максимівна
55571328 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

161,000

6 14614764 1471919 Крупін Валерій Юрійович
55592510 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

137,000

7 14668090 1471919 Крюкова Любов Іванівна
55564228 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

157,000

8 14622777 1471919 Куделко Анна Олегівна
55576885 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

177,000

9 14612564 1471919 Кузнецова Лоліта Юріївна
55590352 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

156,000

10 14775789 1471919 Кутєпова Аліса Олегівна
55590688 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

149,000

11 14667991 1471919 Кучерявий Артем Олександрович
55581815 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

169,000

12 14620953 1471919 Мальцева Вероніка Владиславівна
55593715 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

144,000

13 14642644 1471919 Мамницька Діана Олександрівна
55597065 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

182,000

14 14618371 1471919 Митрофанова Анна Вадимівна
55592165 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

119,000

15 14742955 1471919 Пилипенко Поліна Юріївна
55564482 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

161,000

6



16 14638155 1471919 Путятіна Евеліна Олександрівна
55593722 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

162,000

17 14777655 1471919 Пшенична Катерина Олександрівна
55574711 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

190,000

18 14614601 1471919 Репета Віолета Вадимівна
55577109 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

154,000

19 14704104 1471919 Сметанкіна Катерина Дмитрівна
55597839 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

179,000

20 14619882 1471919 Тихонова Марія Олександрівна
55511739 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

183,000

21 14628346 1471919 Чепурна Анастасія Олександрівна
55587540 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

180,000

22 14763956 1471919 Щеголєва Альона Сергіївна
55583306 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
організацій торгівлі

170,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

D5 Маркетинг,
група МРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14618099 1471922 Брусник Діана Рамінівна
55592706 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

175,000

2 14688907 1471922 Гунько Вероніка Андріївна
55582513 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

192,000

8



3 14785086 1471922 Єременко Дмитро Вікторович
55584739 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

177,000

4 14639394 1471922 Запорожець Софія Олегівна
55583486 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

180,000

5 14658783 1471922 Красовський Тимофій Вадимович
55583571 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

153,000

6 14662564 1471922 Лісничий Арсеній Павлович
55511498 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

187,000

7 14608533 1471922 Осіпов Антон Миколайович
55583493 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

168,000

8 14623334 1471922 Подобєд Дарина Віталіївна
55586534 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

177,000

9 14668249 1471922 Ратанова Вікторія Олександрівна
55590475 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

153,000

10 14765968 1471922 Солнцева Софія Олексіївна
55586504 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

168,000

11 14616196 1471922 Ткач Ангеліна Андріївна
55564533 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

160,000

9



12 14729546 1471922 Толстая Мірослава Станіславівна
55590838 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

176,000

13 14648999 1471922 Томашина Альбіна Юріївна
55579615 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

185,000

14 14771434 1471922 Шатова Ілона Костянтинівна
55281702 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

181,000

15 14619957 1471922 Шахіджанов Левон Нерсесович
55593719 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

160,000

16 14778132 1471922 Шелбанова Ганна Ігорівна
55592285 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність, 
Цифровий 
маркетинг

154,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

G13 Харчові технології,
група ТХП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14606944 1471923 Бабак Данило Артемович
55593734 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

175,000

2 14731882 1471923 Герасимова Злата Максимівна
55592442 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

161,000

3 14772836 1471923 Дрозд Дмитро Олександрович
54556800 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

147,000

11



4 14605849 1471923 Озерна Софія Олександрівна
55586943 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

177,000

5 14775350 1471923 Поляшенко Дар`я Сергіївна
55571423 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

145,000

6 14780392 1471923 Сурженко Герман Сергійович
55583297 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

156,000

7 14735411 1471923 Храплива Анастасія Богданівна
55574503 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

148,000

8 14730716 1471923 Чирик Євген Андрійович
55594791 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

177,000

9 14659274 1471923 Шивидкін Микола Євгенійович
55585146 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

162,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг,
група ГРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14727338 1471970 Васильченко Владислав Сергійович
55567139 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

171,000

2 14661567 1471970 Васьковська Софія Олександрівна
55509178 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

173,000

3 14620846 1471970 Гімбальська Вікторія Олександрівна
55593733 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

157,000

13



4 14608829 1471970 Гречко Олександр Дмитрович
55583535 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

146,000

5 14618592 1471970 Данільченко Віра Миколаївна
55584710 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

158,000

6 14773210 1471970 Кубушкіна Милана Павлівна
55583447 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

157,000

7 14620887 1471970 Микитенко Валерій Сергійович
55593738 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

135,000

8 14650450 1471970 Петрушина Ульяна Сергіївна
55592661 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

167,000

9 14624097 1471970 Прокопенко Ілля Олександрович
55565964 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

157,000

10 14606524 1471970 Раскопіна Валерія Юріївна
55566042 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

177,000

11 14618646 1471970 Цеменко Анастасія Максимівна
55566138 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

192,000

12 14621056 1471970 Чернишев Ілля Федорович
55575158 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

162,000

13 14778850 1471970 Чуприна Вероніка Анатоліївна
55569942 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

183,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 112-О

J3 Туризм та рекреація,
група ТРП-25

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14680235 1471971 Алексашова Аліса Миколаївна
55572260 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

161,000

2 14625922 1471971 Ботіна Вероніка Юріївна
55511315 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

159,000

3 14780162 1471971 Волков Данило Максимович
53510568 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

152,000

15



4 14627097 1471971 Давидова Вероніка Андріївна
55575762 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

149,000

5 14682071 1471971 Дубина Сергій Григорович
016589 HЗ 10.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

144,000

6 14675866 1471971 Євсєєва Владислава Максимівна
55582111 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

194,000

7 14678615 1471971 Жога Софія Костянтинівна
55584722 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

182,000

8 14657891 1471971 Калашніков Артем Денисович
55778107 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

154,000

9 14605237 1471971 Книжник Яна Віталіївна
55573990 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

177,000

10 14791945 1471971 Кузьменко Вероніка Юріївна
54883283 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

166,000

11 14739201 1471971 Мартинова Тетяна Олександрівна
55584744 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

165,000

12 14634411 1471971 Проценко Олександра Андріївна
55594973 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

190,000

13 14779215 1471971 Скрицька Людмила Олегівна
54887572 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

155,000

14 14746452 1471971 Федоряченко Дар`я Миколаївна
55590286 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Індустрія дозвілля, 
Туристичне 
обслуговування

171,000

16




